

**City and County of San Francisco  
Department of Public Works  
TABULATION OF BIDS**

CONTRACT ID: 0000005624

CONTRACT TITLE: PW 27 BRYANT TRNST MUNI FRWRD

FULL TITLE: 27 BRYANT TRANSIT RELIABILITY PROJECT (MUNI FORWARD)

BIDS RECEIVED: November 3, 2021

<u>BIDDERS (in the order received &amp; opened):</u>	<u>LBE Status Claimed</u>	<u>Total Bid Price</u>
Cazadoro Construction, Inc.	Micro-LBE 10%	\$2,478,016.00
RK Engineering	Micro-LBE 10%	\$1,765,845.00
R&S Construction Management, Inc.	Micro-LBE 10%	\$1,970,803.00
CF Contracting, Inc.	Micro-LBE 10%	\$1,798,888.00
Bay Area Lightworks, Inc.	Micro-LBE 10%	\$1,699,805.00
	Average Bid:	\$1,942,671.40
	Engineer's Estimate:	\$2,262,766.51
	% of Engineer's Estimate:	86%
	% of Engineer's Estimate vs. Low Bid Received	75%

 = Indicates a correction of the bid price after review.

cc:	Ellen Wong	Carla Short	Albert Ko	All Bidders
Suzanne Suskind	Selormey Dzikunu	Fernando Cisneros	K2 Systems	
Philip Thwin	Nicolas King	Patrick Rivera	Nicolas Huff	
Iqbalbhai Dhapa	Ed Yee	Cyril Velasquez	Raymond Woo	

For complete subcontractor listings, check: <https://bidopportunities.apps.sfdpw.org/CaseLoad/Details/2324>

November 3, 2021

Contract ID: 0000005624  
Contract Title: PW 27 BRYANT TRNST MUNI FRWRD  
Full Title: 27 BRYANT TRANSIT RELIABILITY PROJECT (MUNI FORWARD)  
Bid Date: November 3, 2021

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	Cazadaro Construction, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	RK Engineering EXTENSION	UNIT PRICE	R&S Construction Management, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	CF Contracting, Inc. EXTENSION	UNIT PRICE	Bay Area Lightworks, Inc. EXTENSION
G-1	---	LS	---	\$446,000.00	---	\$175,000.00	---	\$380,000.00	---	\$150,000.00	---	\$310,000.00
G-2	---	LS	---	\$45,000.00	---	\$25,000.00	---	\$46,000.00	---	\$140,000.00	---	\$39,000.00
G-3	---	LS	---	\$30,000.00	---	\$10,000.00	---	\$30,000.00	---	\$90,000.00	---	\$25,000.00
G-4	---	AL	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00	---	\$20,000.00
CS-1	250	US SHORT TON	\$60.00	\$15,000.00	\$70.00	\$17,500.00	\$75.00	\$18,750.00	\$87.00	\$21,750.00	\$65.00	\$16,250.00
CS-2	250	US SHORT TON	\$60.00	\$15,000.00	\$70.00	\$17,500.00	\$75.00	\$18,750.00	\$86.00	\$21,500.00	\$65.00	\$16,250.00
CS-3	850	US SHORT TON	\$20.00	\$17,000.00	\$20.00	\$17,000.00	\$20.00	\$17,000.00	\$29.00	\$24,650.00	\$10.00	\$8,500.00
CS-4	850	US SHORT TON	\$20.00	\$17,000.00	\$27.00	\$22,950.00	\$20.00	\$17,000.00	\$29.00	\$24,650.00	\$10.00	\$8,500.00
CS-5	---	AL	---	\$65,000.00	---	\$65,000.00	---	\$65,000.00	---	\$65,000.00	---	\$65,000.00
R-1	36,080	SF	\$4.15	\$149,732.00	\$2.00	\$72,160.00	\$1.35	\$48,708.00	\$1.40	\$50,512.00	\$1.50	\$54,120.00
R-2	570	TON	\$395.00	\$225,150.00	\$220.00	\$125,400.00	\$185.00	\$105,450.00	\$186.00	\$106,020.00	\$170.00	\$96,900.00
R-3	12,620	SF	\$13.50	\$170,370.00	\$17.00	\$214,540.00	\$20.00	\$252,400.00	\$13.25	\$167,215.00	\$14.50	\$182,990.00
R-4	490	LF	\$240.00	\$117,600.00	\$90.00	\$44,100.00	\$95.00	\$46,550.00	\$120.00	\$58,800.00	\$85.00	\$41,650.00
R-5	390	LF	\$186.00	\$72,540.00	\$60.00	\$23,400.00	\$45.00	\$17,550.00	\$95.00	\$37,050.00	\$80.00	\$31,200.00
R-6	110	LF	\$128.00	\$14,080.00	\$60.00	\$6,600.00	\$50.00	\$5,500.00	\$50.00	\$5,500.00	\$35.00	\$3,850.00
R-7	15,510	SF	\$29.00	\$449,790.00	\$24.00	\$372,240.00	\$24.00	\$372,240.00	\$22.00	\$341,220.00	\$25.00	\$387,750.00
R-8	680	SF	\$23.80	\$16,184.00	\$27.00	\$18,360.00	\$24.00	\$16,320.00	\$23.00	\$15,640.00	\$20.00	\$13,600.00
R-9	2,480	SF	\$42.00	\$104,160.00	\$55.00	\$136,400.00	\$35.00	\$86,800.00	\$35.00	\$86,800.00	\$28.00	\$69,440.00
R-10	100	CY	\$280.00	\$28,000.00	\$250.00	\$25,000.00	\$250.00	\$25,000.00	\$200.00	\$20,000.00	\$50.00	\$5,000.00
R-11	5	EA	\$10,000.00	\$50,000.00	\$4,500.00	\$22,500.00	\$10,000.00	\$50,000.00	\$3,500.00	\$17,500.00	\$2,000.00	\$10,000.00
R-12	18	EA	\$7,800.00	\$140,400.00	\$6,500.00	\$117,000.00	\$6,000.00	\$108,000.00	\$4,000.00	\$72,000.00	\$5,000.00	\$90,000.00
R-13	19	EA	\$1,000.00	\$19,000.00	\$750.00	\$14,250.00	\$250.00	\$4,750.00	\$1,500.00	\$28,500.00	\$100.00	\$1,900.00
R-14	18	EA	\$350.00	\$6,300.00	\$400.00	\$7,200.00	\$50.00	\$900.00	\$450.00	\$8,100.00	\$100.00	\$1,800.00
R-15	11	EA	\$650.00	\$7,150.00	\$1,000.00	\$11,000.00	\$100.00	\$1,100.00	\$1,000.00	\$11,000.00	\$200.00	\$2,200.00
R-16	28	EA	\$750.00	\$21,000.00	\$1,100.00	\$30,800.00	\$1,000.00	\$28,000.00	\$1,500.00	\$42,000.00	\$200.00	\$5,600.00
R-17	100	CY	\$50.00	\$5,000.00	\$150.00	\$15,000.00	\$500.00	\$50,000.00	\$230.00	\$23,000.00	\$35.00	\$3,500.00
R-18	4	EA	\$2,750.00	\$11,000.00	\$600.00	\$2,400.00	\$100.00	\$400.00	\$500.00	\$2,000.00	\$50.00	\$200.00
R-19	16,700	LF	\$1.70	\$28,390.00	\$1.00	\$16,700.00	\$0.50	\$8,350.00	\$1.50	\$25,050.00	\$0.50	\$8,350.00
R-20	---	AL	---	\$10,000.00	---	\$10,000.00	---	\$10,000.00	---	\$10,000.00	---	\$10,000.00
R-21	---	AL	---	\$5,145.00	---	\$5,145.00	---	\$5,145.00	---	\$5,145.00	---	\$5,145.00
SW-1	---	LS	---	\$10,000.00	---	\$2,500.00	---	\$10,000.00	---	\$5,750.00	---	\$15,000.00
SW-2	1	EA	\$20,000.00	\$20,000.00	\$18,000.00	\$18,000.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$20,700.00	\$20,700.00	\$12,000.00	\$12,000.00
SW-3	1	EA	\$5,000.00	\$5,000.00	\$600.00	\$600.00	\$500.00	\$500.00	\$580.00	\$580.00	\$1,500.00	\$1,500.00
SW-4	15	LF	\$1,600.00	\$24,000.00	\$500.00	\$7,500.00	\$350.00	\$5,250.00	\$350.00	\$5,250.00	\$600.00	\$9,000.00
SW-5	4	CY	\$7,500.00	\$30,000.00	\$400.00	\$1,600.00	\$1,000.00	\$4,000.00	\$1,150.00	\$4,600.00	\$200.00	\$800.00
SW-6	1	EA	\$5,000.00	\$5,000.00	\$600.00	\$600.00	\$500.00	\$500.00	\$580.00	\$580.00	\$500.00	\$500.00
SW-7	1	CY	\$2,000.00	\$2,000.00	\$600.00	\$600.00	\$500.00	\$500.00	\$580.00	\$580.00	\$1,000.00	\$1,000.00
SW-8	---	LS	---	\$2,000.00	---	\$600.00	---	\$2,000.00	---	\$1,900.00	---	\$1,400.00
SW-9	---	AL	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00
E-1	4	EA	\$1,200.00	\$4,800.00	\$1,600.00	\$6,400.00	\$1,350.00	\$5,400.00	\$1,380.00	\$5,520.00	\$1,500.00	\$6,000.00
E-2	1	EA	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$1,100.00	\$1,100.00	\$1,150.00	\$1,150.00	\$1,500.00	\$1,500.00
E-3	3	EA	\$1,000.00	\$3,000.00	\$1,200.00	\$3,600.00	\$1,100.00	\$3,300.00	\$1,150.00	\$3,450.00	\$1,500.00	\$4,500.00
E-4	2	EA	\$800.00	\$1,600.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$900.00	\$1,800.00	\$920.00	\$1,840.00	\$1,200.00	\$2,400.00
E-5	2	EA	\$300.00	\$600.00	\$400.00	\$800.00	\$350.00	\$700.00	\$345.00	\$690.00	\$500.00	\$1,000.00
E-6	2	EA	\$800.00	\$1,600.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$900.00	\$1,800.00	\$920.00	\$1,840.00	\$1,200.00	\$2,400.00
E-7	2	EA	\$2,500.00	\$5,000.00	\$3,200.00	\$6,400.00	\$3,000.00	\$6,000.00	\$2,875.00	\$5,750.00	\$3,000.00	\$6,000.00
E-8	2	EA	\$1,000.00	\$2,000.00	\$1,300.00	\$2,600.00	\$1,100.00	\$2,200.00	\$1,150.00	\$2,300.00	\$1,500.00	\$3,000.00
E-9	5	EA	\$1,500.00	\$7,500.00	\$1,900.00	\$9,500.00	\$1,650.00	\$8,250.00	\$1,725.00	\$8,625.00	\$2,000.00	\$10,000.00
E-10	44	LF	\$120.00	\$5,280.00	\$150.00	\$6,600.00	\$140.00	\$6,160.00	\$138.00	\$6,072.00	\$100.00	\$4,400.00
E-11	66	LF	\$95.00	\$6,270.00	\$120.00	\$7,920.00	\$110.00	\$7,260.00	\$109.00	\$7,194.00	\$110.00	\$7,260.00
E-12	83	LF	\$125.00	\$10,375.00	\$160.00	\$13,280.00	\$140.00	\$11,620.00	\$143.00	\$11,869.00	\$150.00	\$12,450.00
M-1	---	LS	---	\$2,500.00	---	\$3,400.00	---	\$5,000.00	---	\$2,896.00	---	\$53,000.00
M-2	---	LS	---	\$1,000.00	---	\$1,500.00	---	\$2,000.00	---	\$1,150.00	---	\$1,000.00
M-3	---	LS	---	\$1,500.00	---	\$1,500.00	---	\$2,800.00	---	\$3,000.00	---	\$5,000.00
TOTAL BID PRICE:				\$2,478,016.00		\$1,765,845.00		\$1,970,803.00		\$1,798,888.00		\$1,699,805.00

  = Indicates a correction of the bid price after review.